
UCHWAŁA NR LIII/347/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie gminy Stare Miasto niestanowiących jej własności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 840) w związku z uchwałą Nr VII/51/2019 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2019 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie gminy Stare Miasto niestanowiących jej własności (Dz. U. Woj. Wielk. 
z 2019r. poz. 4099)  Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej p.w. świętych Apostołów Piotra                
i Pawła w Starym Mieście, ul. Rychwalska 18, 62-571 Stare Miasto w wysokości 25.000,00 złotych (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych brutto 00/100) z przeznaczeniem na prowadzenie prac konserwatorsko-
restauratorskich przy zabytku tj. polichromii E. Niewiadomskiego w kościele par. p.w. Św. Ap. Piotra i Pawła 
w Starym Mieście w zakresie: 

-  konserwacji z odtworzeniem polichromii na ścianie zachodniej – lamperie kościoła romańskiego 
w Starym Mieście. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFA93BC0-E4D8-4ABF-9D4E-A7AE0B70F70A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


